
Jours de circulation

du 4 juillet 2015 au 30 août 2015

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE 

QUE LE 1ER SAMEDI DU MOIS

Sam

Mission 00040

TREIZE VENTS

Eglise 8h30

MALLIEVRE

Les Ménicles 8h35

LES EPESSES

Eglise 8h43

ST MALO DU BOIS

Boulangerie 8h48

ST LAURENT SUR SEVRE

Place Clémenceau 8h55

CHOLET

Hôpital 9h15

Place du Marché 9h20

Gare SNCF 9h23

Gare Routière 9h25

ligne 118

LES EPESSES - MALLIEVRE - CHOLET

ÉTÉ 2015
Ligne
de

MARCHE



Jours de circulation

du 4 juillet 2015 au 30 août 2015

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE 

QUE LE 1ER SAMEDI DU MOIS

Sam

Mission 00040

CHOLET

Hôpital 12h15

Place du Marché 12h17

Gare SNCF 12h20

Gare Routière 12h25

ST LAURENT SUR SEVRE

Place Clémenceau 12h45

ST MALO DU BOIS

Boulangerie 12h50

LES EPESSES

Eglise 12h55

MALLIEVRE

Les Ménicles 13h02

TREIZE VENTS

Eglise 13h10

ligne 118

CHOLET - MALLIEVRE - LES EPESSES

ÉTÉ 2015
Ligne
de

MARCHE


